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AIM

540,00€ - 740,40 €

Catégories : Luminaire décoratif - suspension, Luminaires décoratifs |

Référence GSTF00970091
Hauteur (encm) 14,9/21,1
Diamétre (encm) 17 /24,3
Puissance 725Im / 895Im
Transformateur intégré
Dimmable sur demande
IRC 90
Kelvin 2700K
Indice de protection 20
Matériau(x) Aluminium
Poids 1,9kg/ 3,2kg
Style Contemporain
Production artisanale Non
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-decoratif/luminaire-decoratif-suspension
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-decoratif
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VARIANTES

UGS

GSTFO0097009

GSTFO0097030

GSTF0097039

GSTF0097054

GSTF0097023

Taille

Blanc

Noir

Vert

Argent

Bleu

Couleurs

@17

@17

@17

@17

@17

Prix

540,00 €

540,00 €

540,00€

540,00 €

540,00 €

contact@gersaintparis.fr
0183643515
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UGS

GSTF0092009

GSTF0092030

GSTF0092039

GSTF0092054

GSTF0092023

Taille

Blanc

Noir

Vert

Argent

Bleu

Couleurs

@ 24,3

@ 24,3

@ 24,3

@ 24,3

@ 24,3

Prix

740,40 €

740,40€

740,40 €

740,40 €

740,40 €

contact@gersaintparis.fr
0183643515




